[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УРЮПИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

	от
	19  мая  2020г.
	№

	216

О принятии решения о  разработке  проекта планировки под строительство линейного объекта «Автомобильная дорога от хутора Дубовский к хутору Лучновский Урюпинского муниципального района Волгоградской области»

В целях устойчивого развития Дубовского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области  в части обеспечения населенных пунктов автомобильными дорогами общего пользования,  в соответствии  со    статьей    45    Градостроительного    кодекса     Российской     Федерации, п о с т а н о в л я ю:
1. Приступить к разработке проекта планировки территории под строительство линейного объекта «Автомобильная дорога от хутора Дубовский к хутору Лучновский Урюпинского муниципального района Волгоградской области».
2. Отделу архитектуры, градостроительства, экологии и охраны окружающей среды администрации Урюпинского муниципального района обеспечить подготовку документации по планировке территории под строительство линейного объекта «Автомобильная дорога от хутора Дубовский к хутору Лучновский Урюпинского муниципального района Волгоградской области».
3. По завершению разработки проекта планировки территории под строительство линейного объекта «Автомобильная дорога от хутора Дубовский к хутору Лучновский Урюпинского муниципального района Волгоградской области» утвердить разработанную документацию в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Урюпинского муниципального района А.Ю.Максимова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит официальному опубликованию.

Глава Урюпинского

муниципального района                                                                         А.И.Феронов